
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Determinazione numero 587 del 12/04/2023

OGGETTO: CONCESSIONE PER IL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI 
DI SICUREZZA PER LA VIABILITA' E DI REINTEGRO DELLE MATRICI 
AMBIENTALI EVENTUALMENTE COMPROMESSE A SEGUITO DI INCIDENTI 
STRADALI O VERSAMENTI DI MATERIALI
SULLA SEDE STRADALE E RELATIVE PERTINENZE SULLA RETE VIARIA DELLA 
PROVINCIA DI MODENA CIG 9628467E50. NOMINA SEGGIO E COMMISSIONE DI 
GARA. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 567 DEL 06/04/2023. 

Il Dirigente ROSSI LUCA

Premesso: 
 che con Determinazione n. 567 del 06/04/2023 si è provveduto alla nomina del seggio e 

commissione  di  gara  relativamente  a  “CONCESSIONE  PER  IL  SERVIZIO  DI 
RIPRISTINO  DELLE  CONDIZIONI  DI  SICUREZZA  PER  LA  VIABILITA'  E  DI 
REINTEGRO DELLE MATRICI AMBIENTALI EVENTUALMENTE COMPROMESSE 
A SEGUITO DI INCIDENTI STRADALI O VERSAMENTI DI  MATERIALI SULLA 
SEDE  STRADALE  E  RELATIVE  PERTINENZE  SULLA  RETE  VIARIA  DELLA 
PROVINCIA DI MODENA”; 

 che nella suddetta determinazione, per mero errore materiale, è stata indicata come data di 
seduta pubblica il 07/03/2023 ore 9.00 anziché il 07/04/2023;

 che il  07/04/2023  il  seggio  di  gara  ha  constatato  che  sulla  piattaforma è  stato  indicato 
erroneamente il giorno 07/05/2023 anziché il 07/04/2023 e, pertanto, la 1° seduta pubblica 
non ha potuto svolgersi; 

 che, con la presente determinazione, si intende provvedere alla rettifica della data di seduta 
pubblica,  specificando che la prima seduta pubblica di gara consistente  nell’esame della 
documentazione amministrativa si svolgerà il 13/04/2023 alle ore 9.00 a cui provvederà il 
seggio di gara precedentemente nominato; 

Per quanto precede, 

DETERMINA

1) che nella suddetta determinazione per mero errore materiale è stata indicata come data di 
seduta pubblica il 07/03/2023 ore 9.00 anziché il 07/04/2023;



Determinazione n. 587 del 12/04/2023 pag. n. 2

2) che  il  07/04/2023  il  seggio  di  gara  ha  constatato  che  sulla  piattaforma è  stato  indicato 
erroneamente il giorno 07/05/2023 anziché il 07/04/2023 e, pertanto, la 1° seduta pubblica 
non ha potuto svolgersi; 

3) che con la presente determinazione si intende provvedere alla rettifica della data di seduta 
pubblica,  specificando che la prima seduta pubblica di gara consistente  nell’esame della 
documentazione amministrativa si svolgerà il 13/04/2023 alle ore 9.00 a cui provvederà il 
seggio di gara precedentemente nominato;

4) che è stata data adeguata comunicazione agli interessati su piattaforma Sater di Intercent 
ER; 

5) di confermare in ogni altra sua parte la Determinazione numero 567 del 06/04/2023.

Il Dirigente
ROSSI LUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


